ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     02.2025                             с. Чарышское                                 №

О предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта

капитального строительства на земельном

участке по адресу: Алтайский край, Чарышский

район, с. Большой Бащелак, ул. Песчаная, 5

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и
застройки муниципального образования муниципальный округ Чарышский район
Алтайского края, утвержденными решением Совета депутатов муниципального
образования муниципальный округ Чарышский район Алтайского края от 29.03.2024 № 4,
на основании заключения по результатам публичных слушаний от 17.02.2025 № 01.

                                                  п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке по

адресу: Алтайский край, Чарышский район, с. Большой Бащелак, ул. Песчаная, 5 с

кадастровым номером 22:58:020301:37, площадью 1900 кв. м., в части минимального

расстояния от объекта капитального строительства - индивидуального жилого дома до

границ участка с восточной стороны – 1 метр.

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых

актов муниципального округа Чарышский район Алтайского края, разместить на

официальном сайте Администрации муниципального округа Чарышского района

Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации муниципального округа Чарышский район Алтайского края,

начальника управления сельского хозяйства Администрации муниципального округа

Чарышский район Алтайского края (А. В. Дрёмов).

Глава муниципального округа                                                                             А. В. Ездин